
Monitor Polski Nr 19 159 Poz. 129, 130'1131 

129 

UCHWAlA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 24 maja 1991 r. 

w sprawie zmiany Tymczasowego regulaminu Senatu. 

Art. 1. W uchwale Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 23 listopada 1990 r. - Tymczasowy regulamin Senatu 
(Monitor Polski z 1991 r. Nr 2, poz. 11 i Nr 19, poz. 128) 
wart. 15 wprowadza się następujące zmiany: 

a) dodaje się nowy pkt 5 w brzmieniu: 
,,5) Obrony Narodowej," 

b) dotychczasowe pkt 5-12 otrzymują oznaczenie pkt 
6-13. 

Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Senatu: A. Stelmachowski 

130 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 czerwca 1991 r. 

w sprawie postępowania z dokumentacją z przeprowadzonych wyborów do Sejmu Senatu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej w 1989 r. 

Na podstawie art. 75 ust. 4 i art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1989 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej X kadencji, na lata 1989-1993 
(Dz. U. Nr 19, poz. 102 i Nr 36, poz. 198), art. 1 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1989 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu 
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 19, poz. 103) 
i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. o zmianie 
Konstytucji Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 19, 
poz. 101) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dokumentacji wyborczej, przechowywanej 
przez organy administracji rządowej i zarządy gmin z przep­
rowadzonych wyborów do Sejmu i Senatu Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej w dniu 4 czerwca 1989 r. oraz z ponow­
nego głosowania w dniu 18 czerwca 1989 r., a także 
z wyborów uzupełniających, podlegają przekazaniu do właś­
ciwych terenowo archiwów państwowych - po jednym 
egzemplarzu - następujące dokumenty: 

1) protokoły rejestracji zgłoszenia kandydata na posła i se­
natora, 

2) protokoły głosowania w obwodzie, 

3) protokoły głosowania na posłów wybieranych w okręgu 
wyborczym, 

4) protokoły głosowania na obszarze okręgu wyborczego 
na posłów wybieranych z krajowej listy wyborczej, 

5) protokoły z wyborów posłów w okręgu wyborczym, 

6) protokoły głosowania na senatorów w okręgu wybor­
czym, 

7) protokoły z wyborów senatorów. 

2. Dokumentacja wyborcza nie wymieniona w ust. 
1 oraz pieczęcie okręgowych komisji wyborczych ulegają 
brakowaniu . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

131 

UCHWAlA Nr 70 RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 maja 1991 r. 

w sprawie zawieszenia przewozu przez przedsiębiorstwo państwowe "Polskie Koleje Państwowe" osób 
i przesyłek na niektórych odcinkach linii kolei normalnotorowych i wąskotorowych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. 
U. Nr 53, poz. 272) Rada Ministrów uchwala, co nastę­
puje: 

§ 1. Zawiesza się z dniem 1 lipca 1991 r. całkowicie 
przewozy na odcinkach linii kolei normalnotorowych i wąs­
kotorowych wyszczególnionych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 




